
 JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD  
 OZZL  

 Klimeš Zdeněk Ing.  

 U Zimního stadionu 1952/2,  370 76   České Budějovice  
 Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650  
 Tel.: 386720744 E-mail: klimes@kraj-jihocesky.cz  
 

   

  Dodavatel:   
  IČ: 75127326 DIČ:   

  ZO ČSOP Šumava   
  Hraničářská 38   

  38501 Vimperk   
   

 

OBJEDNÁVKA 
 Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon: 
 1000932/2022 22.11.2022 Vlášek Milan Ing. 386720813 
 

 Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky: 
 Asanační zásah v PR a EVL Opolenec 
             Předmětem objednávky je asanační zásah (prvozásah) na třech vybraných plochách v PR Opolenec 

navazujících na plochy řešené v projektu CZ-SK SOUTH LIFE. Jedná se o plochy pracovně označené jako 
Vanického louka, Louka AOPK a Lom s kapradinou. Cílem zásahů je prosvětlení zapojených porostů stromů  
a křovin s cílem dalšího rozšíření biotopů zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů, které se v těchto částech 
PR vyskytují.  
          Práce budou provedeny v období vegetačního klidu (listopad 2022 – konec března 2023, v případě 
mimořádně nepříznivých klimatických podmínek budou dokončeny v období říjen 2023 – prosinec 2023). Vzniklá 
biomasa bude dočasně deponována na určených místech při předání lokality a její likvidace bude řešena následně 
podle jejího charakteru a množství (část bude pravděpodobně odvezena, část seštěpkována).  
 
Dílčí ceny jednotlivých ploch: 
-           Vanického louka    50 900 Kč 
-           Louka AOPK         28 750 Kč 
-           Lom s kapradinou  18 550 Kč 
Celková cena: 98 200 Kč (cena je konečná, zhotovitel není plátce DPH). 
 
Termín plnění: listopad 2022 – prosinec 2023. 

 

 Fakturační adresa:  

 Jihočeský kraj 
 U Zimního stadionu 1952/2 
 370 76   České Budějovice 

 IČ: 70890650      
 DIČ: CZ70890650 
 Klimeš Zdeněk Ing. 
 vedoucí odboru 
 

 Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona  
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 
 Informace pro plátce DPH 

 Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona. 

 

 


		2022-11-22T12:26:14+0000




